
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

2 

 



 

3 

              

 

 

 
 
 



 

4 

 

 

, 

 



 

5 

 

 

0

1 000 000

2 000 000

3 000 000

4 000 000

5 000 000

6 000 000

7 000 000

0

100 000

200 000

300 000

400 000

500 000

600 000

700 000

800 000

N
o

m
b

re
 c

u
m

u
la

ti
f 

d
e 

d
o

se
s 

(N
)

N
o

m
b

re
 d

e
 d

o
se

s 
(N

)

Semaine de vaccination

< 5 ans 5-11 ans

12-17 ans 18-29 ans

30-39 ans 40-49 ans

50-59 ans 60-69 ans

70 ans et + Nombre cumulatif de doses administrées



 

6 

91,5

47,6

84,3

87,6
84,9

89,6

94,2
97,6
98,4

83,8

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Co
uv

er
tu

re
 v

ac
ci

na
le

 (%
)

Date de vaccination

12 ans et + 5-11 ans 12-17 ans 18-29 ans

30-39 ans 40-49 ans 50-59 ans 60-69 ans

70 ans et + Population totale

2,0

79,9

83,9
81,9

87,6

92,7
96,6
97,6

78,3

89,3

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Co
uv

er
tu

re
 va

cc
in

ale
 (%

)

Date de vaccination



 

7 

 
 



 

8 

  

 

 



 

9 

  

 



 

10 

 

 
 
 
 



 

11 

 



 

12 

97 95 96 98 99 99 97

29

23

7

13

27

19 20

60

42

22

39

70

43 43

73

56

48

66

85

73

63

84

73
77

85

93 93

80

96
94 95 97 98 99 96

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Personnel en soins
infirmiers et cardio-

respiratoires

Personnel para
technique, services

auxiliaires et
métiers

Personnel de
bureau, techniciens

et professionnels
de l'administration

Techniciens et
professionnels de la

santé et des
services sociaux

Pharmacien,
dentiste,

biochimiste,
physicien, sage-

femme

Cadre Total

C
o

u
ve

rt
u

re
 v

ac
ci

n
al

e
 (

%
)

Catégorie d’emploi

16-déc-21 (Au moins 1 dose) 01-mai-21 01-juin-21 01-juil-21 01-août-21 16-déc-21



 

13 

  



 

14 

 



 

15 

 



 

16 

 



 

17 

 



 

18 



 

19 

 

 
 



 

20 

 



 

21 

        

 

 

 
 

 
   

    
   

     

           

    
               

         
     

         
 

https://www.msss.gouv.qc.ca/professionnels/vaccination/piq-vaccins/#covid-19
https://publications.msss.gouv.qc.ca/msss/document-002984/
https://www.inspq.qc.ca/publications/3164-validation-doses-vaccins-covid-19-recues-etranger
https://publications.msss.gouv.qc.ca/msss/fichiers/guides/recom-interim-vaccin-covid-etranger.pdf
https://publications.msss.gouv.qc.ca/msss/fichiers/guides/recom-interim-vaccin-covid-etranger.pdf
https://publications.msss.gouv.qc.ca/msss/fichiers/directives-covid/archives/dgsp-005.pdf
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http://www.inspq.qc.ca/
http://www.droitauteur.gouv.qc.ca/autorisation.php
mailto:droit.auteur@cspq.gouv.qc.ca

